
            

 
 

 
 

   

 

   1 

 
Olimpici Párbajtőr Grand Prix 
GP3 Budapest – Vasas Kupa 

Törpici Leány Párbajtőr 
Budapest, 2023' február 05. vasárnap 

 
 
 
Főbíró:  
LASZTOVICZA Máté, HUN 
Számítógépes főbíró:  
REHÁK András, HUN 
 
Orvos: Dr. Pálházi Tímea 
 
 
Versenybírók:  
 
APJOK Balázs VASAS 
BÁCS Zerind VASAS 
BENE Csongor VASAS 
GÖCSEI Máté VASAS 
HAMAR Borbála VASAS 
KACSKOVICS Nándor VASAS 
KALMÁR Csenge BHSE 
KAPORNAI Zsigmond VASAS 
KARÁCSONY Ábel VASAS 
KISS Emma VASAS 
KOLCZONAY Balázs BVSC 
KOVÁCS Emese AVA 
MARSCHALL Réka MTK 
MUTSY Franciska VASAS 
PAP Károly VASAS 
SZILVÁGYI Dorottya VASAS 
TAIVAINEN Bence BHSE 
VÉCSEY Katalin VASAS 
WERMESER Csongor VASAS 
Megjegyzések: – 
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Törpici Leány Párbajtőr
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Fencers (present, structured order - 53 fencers)
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number name and first name club nat.

KARABASIC Tia CROATIAN FENCING FEDERATION CRO
ALFRED Zuri KNIGHTSBRIDGE FC GBR
TURKMAN Mila KNIGHTSBRIDGE FC GBR

4 PAUKÓ Villő ANGELS HUN
7 KOVÁCS Leila AVENGARDE VSE HUN

12 LIGETI Fruzsina AVENGARDE VSE HUN
6 NAGY Villő Korina AVENGARDE VSE HUN

12 VOLF Anna AVENGARDE VSE HUN
CARVALHO-VEDELEK Gréta BAJAI VÍVÓ SE HUN
LAMI Janka BAJAI VÍVÓ SE HUN

29 PERITY Lilla BAJAI VÍVÓ SE HUN
SZABÓ Annabell BAJAI VÍVÓ SE HUN

19 HERNER Atina BHSE HUN
19 KISS Blanka Luca BHSE HUN
19 MÁDL Gréti BHSE HUN

2 PLUHÁR Lizett BHSE HUN
25 XU ZINUO Zinuo BHSE HUN
19 SAGÁT Adél BVSC HUN

BÉKI Luca DVE HUN
29 FÁBIÁN Lilla Flóra ÉVISZ DSE HUN

DEVICH Róza FLESS HUN
PÁSZTOR Luca FLESS HUN
ZAKUPSZKY Molli FLESS HUN
BOGYÓ Fruzsina Piroska MÁV ELŐRE SC HUN

29 FURULYÁS Anna Róza MÁV ELŐRE SC HUN
12 JAKAB Szófia MÁV ELŐRE SC HUN
29 RIDEG Tamara MÁV ELŐRE SC HUN

PERNYÉSZ Lujza MTK BUDAPEST HUN
1 TÓTH Rozália MTK BUDAPEST HUN

12 FAZEKAS Petra OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA HUN
2 KOSARAS Mimi OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA HUN

SZELEPCSÉNYI Dalma OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA HUN
25 TAKÁCS Zita PTE-PEAC HUN
25 BICSÉRDI Kamilla TAPOLCA VÍVÓKLUB HUN

GMÓZER Zoé Dóra TAPOLCA VÍVÓKLUB HUN
HORVÁTH Míra TAPOLCA VÍVÓKLUB HUN
ANTAL Liza VASAS HUN

12 SZABÓ Luca VASAS HUN
29 CSERHÁTI Emese Dorottya VERESEGYHÁZ HUN

MIHAI Medeea ACS KIDS TAMPA BRASOV ROU
12 BELU Carina Denisa CSA STEAUA BUCURESTI ROU

MIRON Maria CSS QUARTO BUCURESTI ROU
29 NEDELCU Rania LPS BIHORUL ROU
19 BELTEKI Emilia SZATMÁRNÉMETI ROU

5 FARCAS Maia SZATMÁRNÉMETI ROU
10 FRANCZIA Lilla SZATMÁRNÉMETI ROU
29 KOVACS Kamilla SZATMÁRNÉMETI ROU
29 MATES Mara SZATMÁRNÉMETI ROU
19 POP Octavia SZATMÁRNÉMETI ROU
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number name and first name club nat.

12 TANKOCZI Fruzsina Gertrud SZATMÁRNÉMETI ROU
8 ZOICAS Nectaria SZATMÁRNÉMETI ROU

LOUN Marta LVIV ACADEMY OF FENCING UKR
MONOHAROVA Dariia LVIV ACADEMY OF FENCING UKR
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Verseny lebonyolítása 
 
53 vívó 

2 csoportforduló 

Forduló : 1. 

 vívó 

8 csoport (5 db csoport 7 vívóval, 3 db csoport 6 vívóval) 

Eltolás kritériuma : , nemzet, egyesület 

32 továbbjutó 

_________________________________ 

1 forduló utáni rangsorolás 

Rangsorolás a csoportok végén: 1 forduló 

Direkt kiesés : 32 vívó 

Direkt tábla 

_________________________________ 

 

Forduló: 3. 
21 vívó 
3 csoport (3 db csoport 7 vívóval) 
eltolás kritériuma : egyesület 
_________________________________ 
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Poule No 1    11:00    Piste 2
Referee: KISS Emma  HUN VASAS

V/M ind. HSrank
MONOHAROVA Dariia LVIV ACADEMY OF FENCING UKR  V  V  V  3  2  3 0.500 4 20 4
HORVÁTH Míra TAPOLCA VÍVÓKLUB HUN  1  V  V  3  2  0 0.333 -6 14 5
PÁSZTOR Luca FLESS HUN  0  2  V  0  0  0 0.167 -16 6 6
RIDEG Tamara MÁV ELŐRE SC HUN  3  2  2  2  2  1 0.000 -12 12 7
POP Octavia SZATMÁRNÉMETI ROU  V  V  V  V  2  2 0.667 4 20 3
TÓTH Rozália MTK BUDAPEST HUN  V  V  V  V  V  V 1.000 14 24 1
VOLF Anna AVENGARDE VSE HUN  V  V  V  V  V  2 0.833 12 22 2

Poule No 2    11:00    Piste 4
Referee: KAPORNAI Zsigmond  HUN VASAS

V/M ind. HSrank
TURKMAN Mila KNIGHTSBRIDGE FC GBR  3  V  2  2  0  3 0.167 -9 14 6
PLUHÁR Lizett BHSE HUN  V  V  V  V  V  V 1.000 16 24 1
SZABÓ Annabell BAJAI VÍVÓ SE HUN  3  1  0  1  0  0 0.000 -19 5 7
BELTEKI Emilia SZATMÁRNÉMETI ROU  V  0  V  V  3  V 0.667 5 19 4
FURULYÁS Anna Róza MÁV ELŐRE SC HUN  V  0  V  1  0  1 0.333 -9 10 5
FAZEKAS Petra OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA HUN  V  3  V  V  V  0 0.667 8 19 3
BÉKI Luca DVE HUN  V  1  V  3  V  V 0.667 8 20 2

Poule No 3    11:00    Piste 6
Referee: VÉCSEY Katalin  HUN VASAS

V/M ind. HSrank
KOSARAS Mimi OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA HUN  V  V  V  V  3  V 0.833 11 23 1
LIGETI Fruzsina AVENGARDE VSE HUN  2  2  V  3  2  V 0.333 -5 17 6
ALFRED Zuri KNIGHTSBRIDGE FC GBR  0  V  V  3  3  V 0.500 0 18 4
GMÓZER Zoé Dóra TAPOLCA VÍVÓKLUB HUN  3  3  2  3  V  V 0.333 0 19 5
TAKÁCS Zita PTE-PEAC HUN  2  V  V  V  V  V 0.833 5 22 2
MATES Mara SZATMÁRNÉMETI ROU  V  V  V  1  3  V 0.667 3 20 3
ZAKUPSZKY Molli FLESS HUN  1  3  2  2  1  1 0.000 -14 10 7

Poule No 4    11:00    Piste 8
V/M ind. HSrank

KOVACS Kamilla SZATMÁRNÉMETI ROU  V  0  3  2  3  0 0.167 -9 12 7
SZELEPCSÉNYI Dalma OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA HUN  2  2  1  2  V  2 0.167 -9 13 6
BELU Carina Denisa CSA STEAUA BUCURESTI ROU  V  V  V  V  V  3 0.833 10 23 2
KISS Blanka Luca BHSE HUN  V  V  3  V  V  3 0.667 4 22 3
PERITY Lilla BAJAI VÍVÓ SE HUN V3 V  1  3  0  1 0.333 -8 12 5
ANTAL Liza VASAS HUN  V  2  3  3  V  0 0.333 -3 16 4
PAUKÓ Villő ANGELS HUN  V  V  V  V  V  V 1.000 15 24 1

Poule No 5    11:00    Piste 10
Referee: KOVÁCS Emese  HUN AVA

V/M ind. HSrank
SAGÁT Adél BVSC HUN  2  3  2  1  V 0.200 -4 12 5
LOUN Marta LVIV ACADEMY OF FENCING UKR  V  2  2  2  V 0.400 -2 14 4
FARCAS Maia SZATMÁRNÉMETI ROU  V  V  3  V  V 0.800 6 19 2
CSERHÁTI Emese Dorottya VERESEGYHÁZ HUN  V  V  V  V  V 1.000 9 20 1
SZABÓ Luca VASAS HUN  V  V  2  3  V 0.600 6 17 3
BOGYÓ Fruzsina Piroska MÁV ELŐRE SC HUN  0  2  2  1  0 0.000 -15 5 6
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Poule No 6    11:00    Piste 12
Referee: WERMESER Csongor  HUN VASAS

V/M ind. HSrank
MÁDL Gréti BHSE HUN  V  0  V  V  V  0 0.667 6 16 3
TANKOCZI Fruzsina Gertrud SZATMÁRNÉMETI ROU  3  3  2  V  V  2 0.333 1 18 4
KARABASIC Tia CROATIAN FENCING FEDERATION CRO V2 V  V  V  V  1 0.833 5 19 2
FÁBIÁN Lilla Flóra ÉVISZ DSE HUN  0  V  2  3  3  0 0.167 -10 12 6
MIRON Maria CSS QUARTO BUCURESTI ROU  0  1  2  V  2  1 0.167 -13 10 7
DEVICH Róza FLESS HUN  1  0  3  V  V  2 0.333 -7 14 5
NAGY Villő Korina AVENGARDE VSE HUN  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24 1

Poule No 7    11:00    Piste 11
V/M ind. HSrank

FRANCZIA Lilla SZATMÁRNÉMETI ROU  2  V  V  3  3 0.400 -2 16 4
KOVÁCS Leila AVENGARDE VSE HUN  V  V  V  V  V 1.000 12 20 1
LAMI Janka BAJAI VÍVÓ SE HUN  3  0  V  2  1 0.200 -7 10 5
NEDELCU Rania LPS BIHORUL ROU  3  2  1  2  2 0.000 -10 10 6
HERNER Atina BHSE HUN  V  2  V  V  V 0.800 4 18 2
PERNYÉSZ Lujza MTK BUDAPEST HUN  V  2  V  V  3 0.600 3 17 3

Poule No 8    11:00    Piste 9
V/M ind. HSrank

JAKAB Szófia MÁV ELŐRE SC HUN  V  V  2  V  2 0.600 2 16 4
BICSÉRDI Kamilla TAPOLCA VÍVÓKLUB HUN  3  V  3  V  V 0.600 9 18 3
CARVALHO-VEDELEK Gréta BAJAI VÍVÓ SE HUN  3  1  2  V  2 0.200 -4 12 5
XU ZINUO Zinuo BHSE HUN  V  V  V  V  0 0.800 5 16 2
MIHAI Medeea ACS KIDS TAMPA BRASOV ROU  1  0  0  0  0 0.000 -19 1 6
ZOICAS Nectaria SZATMÁRNÉMETI ROU V3  0  V  V  V 0.800 7 15 1
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ran name and first name club nat. V/M ind. HS

1 NAGY Villő Korina AVENGARDE VSE HUN 1.000 18 24
2 PLUHÁR Lizett BHSE HUN 1.000 16 24
3 PAUKÓ Villő ANGELS HUN 1.000 15 24
4 TÓTH Rozália MTK BUDAPEST HUN 1.000 14 24
5 KOVÁCS Leila AVENGARDE VSE HUN 1.000 12 20
6 CSERHÁTI Emese Dorottya VERESEGYHÁZ HUN 1.000 9 20
7 VOLF Anna AVENGARDE VSE HUN 0.833 12 22
8 KOSARAS Mimi OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA HUN 0.833 11 23
9 BELU Carina Denisa CSA STEAUA BUCURESTI ROU 0.833 10 23

10 TAKÁCS Zita PTE-PEAC HUN 0.833 5 22
11 KARABASIC Tia CROATIAN FENCING FEDERATION CRO 0.833 5 19
12 ZOICAS Nectaria SZATMÁRNÉMETI ROU 0.800 7 15
13 FARCAS Maia SZATMÁRNÉMETI ROU 0.800 6 19
14 XU ZINUO Zinuo BHSE HUN 0.800 5 16
15 HERNER Atina BHSE HUN 0.800 4 18
16 BÉKI Luca DVE HUN 0.667 8 20
17 FAZEKAS Petra OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA HUN 0.667 8 19
18 MÁDL Gréti BHSE HUN 0.667 6 16
19 BELTEKI Emilia SZATMÁRNÉMETI ROU 0.667 5 19
20 KISS Blanka Luca BHSE HUN 0.667 4 22
21 POP Octavia SZATMÁRNÉMETI ROU 0.667 4 20
22 MATES Mara SZATMÁRNÉMETI ROU 0.667 3 20
23 BICSÉRDI Kamilla TAPOLCA VÍVÓKLUB HUN 0.600 9 18
24 SZABÓ Luca VASAS HUN 0.600 6 17
25 PERNYÉSZ Lujza MTK BUDAPEST HUN 0.600 3 17
26 JAKAB Szófia MÁV ELŐRE SC HUN 0.600 2 16
27 MONOHAROVA Dariia LVIV ACADEMY OF FENCING UKR 0.500 4 20
28 ALFRED Zuri KNIGHTSBRIDGE FC GBR 0.500 0 18
29 FRANCZIA Lilla SZATMÁRNÉMETI ROU 0.400 -2 16
30 LOUN Marta LVIV ACADEMY OF FENCING UKR 0.400 -2 14
31 TANKOCZI Fruzsina Gertrud SZATMÁRNÉMETI ROU 0.333 1 18
32 GMÓZER Zoé Dóra TAPOLCA VÍVÓKLUB HUN 0.333 0 19
33 ANTAL Liza VASAS HUN 0.333 -3 16
34 LIGETI Fruzsina AVENGARDE VSE HUN 0.333 -5 17
35 HORVÁTH Míra TAPOLCA VÍVÓKLUB HUN 0.333 -6 14
36 DEVICH Róza FLESS HUN 0.333 -7 14
37 PERITY Lilla BAJAI VÍVÓ SE HUN 0.333 -8 12
38 FURULYÁS Anna Róza MÁV ELŐRE SC HUN 0.333 -9 10
39 CARVALHO-VEDELEK Gréta BAJAI VÍVÓ SE HUN 0.200 -4 12
39 SAGÁT Adél BVSC HUN 0.200 -4 12
41 LAMI Janka BAJAI VÍVÓ SE HUN 0.200 -7 10
42 TURKMAN Mila KNIGHTSBRIDGE FC GBR 0.167 -9 14
43 SZELEPCSÉNYI Dalma OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA HUN 0.167 -9 13
44 KOVACS Kamilla SZATMÁRNÉMETI ROU 0.167 -9 12
45 FÁBIÁN Lilla Flóra ÉVISZ DSE HUN 0.167 -10 12
46 MIRON Maria CSS QUARTO BUCURESTI ROU 0.167 -13 10
47 PÁSZTOR Luca FLESS HUN 0.167 -16 6
48 NEDELCU Rania LPS BIHORUL ROU 0.000 -10 10
49 RIDEG Tamara MÁV ELŐRE SC HUN 0.000 -12 12
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ran name and first name club nat. V/M ind. HS

50 ZAKUPSZKY Molli FLESS HUN 0.000 -14 10
51 BOGYÓ Fruzsina Piroska MÁV ELŐRE SC HUN 0.000 -15 5
52 SZABÓ Annabell BAJAI VÍVÓ SE HUN 0.000 -19 5
53 MIHAI Medeea ACS KIDS TAMPA BRASOV ROU 0.000 -19 1
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1 NAGY Villő Korina AVENGARDE VSE HUN

Tableau of 32

32 GMÓZER Zoé Dóra TAPOLCA VÍVÓKLUB HUN 10/9

17 FAZEKAS Petra OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA HUN

16 BÉKI Luca DVE HUN 10/9

9 BELU Carina Denisa CSA STEAUA BUCURESTI ROU

24 SZABÓ Luca VASAS HUN 10/6

25 PERNYÉSZ Lujza MTK BUDAPEST HUN

8 KOSARAS Mimi OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA HUN 10/5

5 KOVÁCS Leila AVENGARDE VSE HUN

28 ALFRED Zuri KNIGHTSBRIDGE FC GBR 10/4

21 POP Octavia SZATMÁRNÉMETI ROU

12 ZOICAS Nectaria SZATMÁRNÉMETI ROU 10/8

13 FARCAS Maia SZATMÁRNÉMETI ROU

20 KISS Blanka Luca BHSE HUN 10/8

29 FRANCZIA Lilla SZATMÁRNÉMETI ROU

4 TÓTH Rozália MTK BUDAPEST HUN 10/7

3 PAUKÓ Villő ANGELS HUN

30 LOUN Marta LVIV ACADEMY OF FENCING UKR 10/4

19 BELTEKI Emilia SZATMÁRNÉMETI ROU

14 XU ZINUO Zinuo BHSE HUN 10/8

11 KARABASIC Tia CROATIAN FENCING FEDERATI CRO

22 MATES Mara SZATMÁRNÉMETI ROU 8/7

27 MONOHAROVA Dariia LVIV ACADEMY OF FENCING UKR

6 CSERHÁTI Emese Dorottya VERESEGYHÁZ HUN 10/8

7 VOLF Anna AVENGARDE VSE HUN

26 JAKAB Szófia MÁV ELŐRE SC HUN 10/7

23 BICSÉRDI Kamilla TAPOLCA VÍVÓKLUB HUN

10 TAKÁCS Zita PTE-PEAC HUN 10/6

15 HERNER Atina BHSE HUN

18 MÁDL Gréti BHSE HUN 10/5

31 TANKOCZI Fruzsina Gertrud SZATMÁRNÉMETI ROU

2 PLUHÁR Lizett BHSE HUN 10/5

NAGY Villő Korina

Tableau of 16

FAZEKAS Petra
10/3

BELU Carina Denisa

KOSARAS Mimi
10/8

KOVÁCS Leila

ZOICAS Nectaria
5/3

FARCAS Maia

TÓTH Rozália
10/4

PAUKÓ Villő

XU ZINUO Zinuo
10/9

MATES Mara

CSERHÁTI Emese Dorottya
10/5

JAKAB Szófia

TAKÁCS Zita
10/5

HERNER Atina

PLUHÁR Lizett
10/2

NAGY Villő Korina

Tableau of 8

KOSARAS Mimi

10/3

ZOICAS Nectaria

TÓTH Rozália

10/7

PAUKÓ Villő

CSERHÁTI Emese Dorottya

10/7

TAKÁCS Zita

PLUHÁR Lizett

10/2

KOSARAS Mimi

TÓTH Rozália

PAUKÓ Villő

PLUHÁR Lizett
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1 KOSARAS Mimi OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA HUN

Semi-finals

4 TÓTH Rozália MTK BUDAPEST HUN 10/2

3 PAUKÓ Villő ANGELS HUN

2 PLUHÁR Lizett BHSE HUN 10/3

KOSARAS Mimi

Final

PLUHÁR Lizett
10/8

PLUHÁR Lizett
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Poule No 1    Piste 8
Referee: MUTSY Franciska  HUN VASAS

V/M ind. HS rank
ANTAL Liza VASAS HUN  1  3  V  V  V  V 0.667 3 20 3
LIGETI Fruzsina AVENGARDE VSE HUN  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24 1
HORVÁTH Míra TAPOLCA VÍVÓKLUB HUN  V  0  V  V  V  V 0.833 5 20 2
DEVICH Róza FLESS HUN  2  1  1  V  1  3 0.167 -9 12 7
PERITY Lilla BAJAI VÍVÓ SE HUN  2  2  3  1  2  V 0.167 -6 14 6
FURULYÁS Anna Róza MÁV ELŐRE SC HUN  2  2  2  V  V  0 0.333 -5 14 4
CARVALHO-VEDELEK Gréta BAJAI VÍVÓ SE HUN  3  1  2  V  0  V 0.333 -5 14 4

Poule No 2    Piste 10
Referee: SZILVÁGYI Dorottya  HUN VASAS

V/M ind. HS rank
FÁBIÁN Lilla Flóra ÉVISZ DSE HUN  V V3 V  V  3  V 0.833 5 22 2
SAGÁT Adél BVSC HUN  3  3  V  2 V2 1 0.333 -3 15 6
SZELEPCSÉNYI Dalma OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA HUN  2  V  V  2  V  V 0.667 3 20 3
LAMI Janka BAJAI VÍVÓ SE HUN  2  1  1  3  2  1 0.000 -14 10 7
TURKMAN Mila KNIGHTSBRIDGE FC GBR  3  V  V  V  V  V 0.833 10 23 1
KOVACS Kamilla SZATMÁRNÉMETI ROU  V  1  3  V  1  V 0.500 1 17 4
MIRON Maria CSS QUARTO BUCURESTI ROU  3  V  3  V  1  1 0.333 -2 16 5

Poule No 3    Piste 12
Referee: PAP Károly  HUN VASAS

V/M ind. HS rank
PÁSZTOR Luca FLESS HUN  1  3  1  0  1  V 0.167 -10 10 6
NEDELCU Rania LPS BIHORUL ROU  V  2  3  2  V  V 0.500 5 19 4
RIDEG Tamara MÁV ELŐRE SC HUN  V  V  V  3  V  V 0.833 9 23 1
ZAKUPSZKY Molli FLESS HUN  V  V  1  3  V  V 0.667 2 20 3
BOGYÓ Fruzsina Piroska MÁV ELŐRE SC HUN  V  V  V  V  1  V 0.833 9 21 2
SZABÓ Annabell BAJAI VÍVÓ SE HUN  V  1  1  3  V  V 0.500 3 17 5
MIHAI Medeea ACS KIDS TAMPA BRASO ROU  0  0  3  3  0  0 0.000 -18 6 7
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Olimpici Párbajtőr/Epée Grand Prix 
Törpici Leány Párbajtőr / Mini Girls Epée 

Vasas, 2023' február 5. vasárnap 
 

Végeredmény (sorszám szerint) 
 
        rang   vezetéknév utónév         egyesület 

1 PLUHÁR Lizett BHSE 
2 KOSARAS Mimi OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA 
3 PAUKÓ Villő ANGELS 
3 TÓTH Rozália MTK BUDAPEST 
5 NAGY Villő Korina AVENGARDE VSE 
6 CSERHÁTI Emese Dorottya VERESEGYHÁZ 
7 TAKÁCS Zita PTE-PEAC 
8 ZOICAS Nectaria SZATMÁRNÉMETI 
9 KOVÁCS Leila AVENGARDE VSE 

10 BELU Carina Denisa CSA STEAUA BUCURESTI 
11 FARCAS Maia SZATMÁRNÉMETI 
12 XU ZINUO Zinuo BHSE 
13 HERNER Atina BHSE 
14 FAZEKAS Petra OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA 
15 MATES Mara SZATMÁRNÉMETI 
16 JAKAB Szófia MÁV ELŐRE SC 
17 VOLF Anna AVENGARDE VSE 
18 KARABASIC Tia CROATIAN FENCING FEDERATION 
19 BÉKI Luca DVE 
20 MÁDL Gréti BHSE 
21 BELTEKI Emilia SZATMÁRNÉMETI 
22 KISS Blanka Luca BHSE 
23 POP Octavia SZATMÁRNÉMETI 
24 BICSÉRDI Kamilla TAPOLCA VÍVÓKLUB 
25 SZABÓ Luca VASAS 
26 PERNYÉSZ Lujza MTK BUDAPEST 
27 MONOHAROVA Dariia LVIV ACADEMY OF FENCING 
28 ALFRED Zuri KNIGHTSBRIDGE FC 
29 FRANCZIA Lilla SZATMÁRNÉMETI 
30 LOUN Marta LVIV ACADEMY OF FENCING 
31 TANKOCZI Fruzsina Gertrud SZATMÁRNÉMETI 
32 GMÓZER Zoé Dóra TAPOLCA VÍVÓKLUB 
33 LIGETI Fruzsina AVENGARDE VSE 
34 HORVÁTH Míra TAPOLCA VÍVÓKLUB 
35 ANTAL Liza VASAS 
36 FURULYÁS Anna Róza MÁV ELŐRE SC 
36 CARVALHO-VEDELEK Gréta BAJAI VÍVÓ SE 
38 PERITY Lilla BAJAI VÍVÓ SE 
39 DEVICH Róza FLESS 
40 TURKMAN Mila KNIGHTSBRIDGE FC 
41 FÁBIÁN Lilla Flóra ÉVISZ DSE 
42 SZELEPCSÉNYI Dalma OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA 
43 KOVACS Kamilla SZATMÁRNÉMETI 
44 MIRON Maria CSS QUARTO BUCURESTI 
45 SAGÁT Adél BVSC 
46 LAMI Janka BAJAI VÍVÓ SE 
47 RIDEG Tamara MÁV ELŐRE SC 
48 BOGYÓ Fruzsina Piroska MÁV ELŐRE SC 
49 ZAKUPSZKY Molli FLESS 
50 NEDELCU Rania LPS BIHORUL 
51 SZABÓ Annabell BAJAI VÍVÓ SE 
52 PÁSZTOR Luca FLESS 
53 MIHAI Medeea ACS KIDS TAMPA BRASOV 

   
   
   
   
   
   
   
   


